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Qudenaarde

4 x 60m

Benjamins meisjes

Reeks:1
1
858
384
385
371
2
216
236
213
290
3
266
561
562
560
4
2797
34
31
599
5
1373
352
201
194

Reeks:2
1
326
167
184
329
2
196
221
195
336
3
908
910
786
1258
4
964
2752
426
1594

ASVO
DE SCHEPPER KATO
VANDER BEKEN AMBER
VANDEWALLE FEBE
DEMEULEMEESTER LISA
VS
VANDENBORNE LIEN
DE SWAEF LUNA
D'HAUWERS FEMKE
DE SMET LOUISE
ACG
DHONDT JOLIEN
DE BACKER LIZA
DE BACKER MARIEKE
DE BACKER HANNE
ACME

VANDENKERCHOVE AUDE-MARG.

VAN HOOREWEDER YENTE
BAEKE ALINE
D'HAEYERE KATO
RCG
CLOPTEROP LISA
VANDE CAVEY FRANCE
DE VISSCHER KYANA
BRUYNOOGHE LORE

DEIN
DE SCHUYTER AXELLE
LIKET LIEZE
VAN PARYS LOUISE
VERVYNCK MARIE-LAURE
RCG
CAPA NILAY
VAN HULLE MARION
CAILLY LISA
OWUSU BERYL
AVLO
VAN BRITSOM MARE
DE LANGE BENTE
VAN RYCKEGHEM TINE
VANDORPE XANTHE
ASVO
DE SCHEPPER FLORE
REYNAERT OONA
DE BLAUWER HANNAH
LOMAN DANAE

www.kasvo.be

38.97

40.19

41.22

42.25

42.32

39.78

42.48

42.53

43.97

PK 2

PK 3
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975
977
970
974

Reeks:3

64
233
144
69

305
1344
171
306

957
477
1081
597

229
226
228
322

4 x 60m

VOLH
MALFLIET LINE
NOPPE LOUISE
DE JONGHE LIMME
VAN HOYWEGHEN SARA

KAAG
GINTERTAELLE JILL
BONNE AMELIE

VAN DRIESSCHE XANTHE

DE VARE CLARA
ACW
DE FOER MARIT
VERMEULEN NELE
VERLEYSEN CAITLIN
DE BLOCK VEERLE
RIEM
JOLIE CHARLOTTE
TEMMERMAN MARGAUX
BRAECKMAN KIARA
VAN HYFTE FLORENCE
RCG
VAN HULLE OONA
RITIERE CAMILLE
VAN HULLE HANNE
VAN HAESEVELDE FINN

Benjamins jongens

DIS

38.47

42.15

44.33

46.82

PK 1

Reeks:1

39
1246
47
148

9353
1591
463

1041

980
355
837
981

119
1420
112
752

ACME
DE MUYNCK BRAM
DE KNOCK KENJIRO
VAN CAMPE JAN
LAENENS JEF

ASVO
SCHITTECATTE VICTOR
DE CREMER HERVE
VANDRIESSCHE JELLE
OPSOMER BRAM

ACW
HERTSENS RUNE
VAN WAUWE RUNE
ANDRIES XANDER
OST JASPER

RCG
DE VILDER JARNE
DE KEYSER JONAS
CHERLET ROBBE
VERSTRAETE SEPPE

www.kasvo.be

38.48

39.69

39.82

41.12

PK 1

PK 2

PK 3
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5
1069
415
243
240

740
9510
1413
967

Reeks:2

9310
2024
588

1477

9375
455
2140
449

3379
3360
978

3380

977
1153
601
349

516
120
1168
515

643
560
526
567

4 x 60m

DEIN
D'HUYVETTER EMILE
MICHELS KENJI
BOONE NATHAN
LAMONT LUKAS

VS

DE LATHAUWER ANDREAS

VAN HOOF WOUT
SIAU BRECHT
VAN SYNGEL BRENT

KAAG
EREVBENAGIE ODARO
VAN HEUGTEN SIEP
HAUTTEKEETE SIEBE
VAN VLIET ALEXANDER
ASVO
DE VISSCHER OLIVIER
HEYNSSENS JASPER
MAGERMAN YORBE
DE RYCKE MILAN
ACW
VERELST PIETERJAN
WUYTACK ROBIN
SMET LUKAS
VERELST LOUIS
RIEM
DE SAEDELEIR LANDER
MOREAU WARRE
COCKHEYT JOERI
BOSTYN DAAN
RCG
WILLEMS JORIS
DE VILDER SIEBE
GENBRUGGE MICHIEL
VANDE CAVEY HENRI
AVLO
DIELEMAN NOA
HEIRBRANT KLAAS
HAMERYCK SENNE
DE TROYER YORBEN

Pupillen meisjes

41.20

43.46

40.86

43.22

43.54

44.77

49.75

NA

Reeks:1

3752
3749
3754
3753

VOLH
NOPPE LEONIE
STUER LOTTE
NAUDTS ANKE
THYSSEN LISSE

www.kasvo.be

35.19

PK 1
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2

4129
3186
2841
2838

3013
3016
3606
3608

3172
3647
3183
3170

4076
2979
3569
2983

3137
2995
3142
2973

Reeks:2

3829
3784
2835
3772

2839
3798
2843
2846

2958
3767
4443
3362

3182
3190
3184
3872

ACME
BOONE LUCA BELLA
CLAESSENS MELISSA*
ROELS FEBE
AGWAZIE ANGEL
RCG
CAILLY MEREL
DE PLU LUNA
BRACKE JILL
INGELS MARTHE
ASVO
DE VLEESCHAUWER FEMI
DEMETTER KAAT
HANSSENS ILANA
ANDRIES MARIE
ACW
STALLAERT VIRZE
MEESE PAULIEN
SMET EMMA
DE RYCKE BRITT
DEIN
SEGERS MARIE
DE WINTER KATRIJN
DOOMS ANNE-SOFIE
VANHALST SARA

STAX
BRANTS RENEE
SCHELLYNCK JANNE
PRAET JUSTINE
VAN DE PUTTE JOELLE
ACME
BAEKE EMMA
DE KNOCK THAISA
VAN HOOREWEDER FEBE
VANPETEGHEM LOBKE
KAAG
VAN HEUGTEN LOT
HEYNDRICKX LAURE
DECAESTEKER MARION
LAGAST ESTER
ASVO
GAEREMYNCK TINE
VANDERBAUWHEDE LEEN
KETSMAN FEBE
VANHEUVERBEKE LOUISE

www.kasvo.be

35.87

36.10

36.13

36.13

38.48

37.81

38.04

38.62

39.33

PK 2

PK 3
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5

3810
3613
3407
4082

3326
3215
3590
3589

4 x 60m

RIEM
CARNOY HANNE
DE SAEDELEIR ELFIE
VAN HYFTE GAELLE
VAN HYFTE AMBER
AVLO
VAN ASSCHE MARIE
VAN RYCKEGHEM SARA
VAN RYCKEGHEM KATRIEN
VAN LOKEREN CHLOE

Pupillen jongens

40.47

DIS

Reeks:1

3441
4434
3443
4435

3509
3516
3512
5284

3737
3858
3736
3609

3837
4983
3915
3841

5332
4912
4814
3697

Reeks:2

3635
5179
3640
5136

3646
3643
3645
3728

ACME
EVRARD BENJAMIN
BAELE JARNE
GILSON PIOTR
BAELE JENS
RCG
BUFFEL SIMON
DE VISSCHER LORENZO
CHERLET JOOST
MISPLON JEF
ACW
DE PRYCKER PIETERJAN
COLMAN MATHISSE
GOVAERT ARNO
DEMUYNCK VICTOR
ASVO
MERTENS KENNY
DE MERLIER JEF
VAN DORPE JOREN
VAN SCHUYLENBERGH DRIES
ACG
MARAS JOCHEN
VAN LIERDE JORDY
GERAIN JOACHIM
RIJDANT JELLE

EA
BINST JULIEN
JUNIUS YOSHI
VERRIEST NOAH
VELLEMAN TOM
VS
PIETERS REINOUT
DESMET LUKAS
D'HONDT LUKAS
DE SMET YANN

www.kasvo.be

33.33

34.55

35.37

35.57

37.54

35.14

35.52

PK 1

PK 2

PK 3
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3

5261
4062
5292
3953

3776
3455
3721
3437

4494
4493
4511
4502

Reeks:3

4410
4006
4411
3904

3623
4181
3790
3616

4126
3895
3525
4488

4116
3963
3726
4473

Reeks:4

4010
4195
3807
4436

4482
4210
3594
3738

KAAG
ARNOUT GILLES
ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW
EREVBENAGIE DALVIN
HAUTTEKEETE JENTE
ZELE
ROGGEMAN SIEBEN
VERMEIREN WANNES
ROGGEMAN BENT
VERNIERS THIBEAU
VOLH
CERPENTIER SAM
VAN HOUTS JARNE
NOPPE ARNE
HEYNDRICKX JEF

AVLO
ROS XANDER
VAN BOCKSTAEL MARTIJN
VAN BRITSOM MICHIEL
VAN WALLE JASPER

DEIN
VANNEROM BORIS
VAN DE WALLE MAARTEN
DHONDT MATHIS
DE GROOTE FERRE

RCG
LOEYS MATTHIAS
LIPPENS LODE
SEVERENS STIJN*
VERA BRAM

RIEM
VAN HERREWEGHE THOMAS
TEMMERMAN THIBAUT
CAUWELS STEF
MOREAU BJARNE

ACME
DOSSCHE XANDER
GAUDISSABOIS LOUIS
VAN DE WALLE LIAM
BOGAERTS SENNE
ACW
AKROUH ISSAM
ANDRIES MATHIJS
HOOF JONAS
DE LOCHT WANNES

www.kasvo.be

35.81

36.05

36.38

36.31

36.40

37.31

38.10

35.40

38.47
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3

5206
4367
4793
3839

3743
3637
3744
4026

3771
4127
4387
4487

4 x 80m

ASVO
BOSSCHAERT ARTHUR
DEMOOR ALEXANDER
DE CREMER ARNAUD
ROELS LODE

EA
COPPIETERS KOBE
REDANT RUBEN
DE WAEGENEER THOMAS
POPPE TOON

RCG
VAN HAESEVELDE RUNE
MONS JEF
LAMPO THOR
GENBRUGGE MATHIJS

Miniemen meisjes

38.48

40.08

40.73

Reeks:1

6719
5751
5977
6066

5811
5790
6464
5786

5779
5781
6394
6348

7080
6920
5949
5959

5877
6190
5874
5802

Reeks:2

6319
6511
6181
6510

ACW
DE WAELE LENA
MASSAER EMMA
THIJSSEN LOEKA
ROSSAERT NICASINA
RCG
VAN PETEGEM KELLY
DECAESTECKER FEBE
DE KEYSER EMMA
BAUWENS LAURES
EA
DE MAESSCHALCK MARGOT
VAN LIMBERGEN KELLY
DE NAEYER ANKE
JUNIUS YUKO
ASVO
SCHELFHOUT FIEN
DE MEYER HELEEN
DECABOOTER FIEN
VANDERBAUWHEDE LIES
VS
VAN CANNEYT HANNE
OST YME
LAMBRECHTS ILKE
ROELANDT FEBE

HAMM
HIEL ARANKA
TRIEST FEBE
VAN GEYTE SELIEN
VAN BRUSSEL LIES

www.kasvo.be

43.31

44.04

44.87

45.78

46.09

46.22

PK 1

PK 3
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2

6372
5925
5810
5924

6053
5809
6188
5807

6498
6612
6494
6492

5754
5976
5981
5753

Reeks:3

5740
5763
5770
5782

5775
5771
6827
5772

6507
6505
5873
6623

6489
5799
6344
6050

5912
5974
6551
6517

RCG
COQUYT JUSTINE
VAN DE VELDE JADE
VAN DAMME HANNAH
OWUSU MEGAN

VS
BEELAERT ANNELIEN

VANDERSTRAETEN PHEBE

GHYSELINCK KYARA

VANDENBORNE TINE
VOLH

CANT FIEN

PORTEMAN SAM

D'HONDT KAAT

CERPENTIER FEMKE
ACW

DE BLENDE ELSBETH

LOIR CELINE

BURM ANTJE

STEVENS NANOUK

DEIN
COENE LENA
DE GROOTE FEMKE
VANNEROM FE
DHONT HANNE
EA
VAN CUTSEM AMBER
DE VEYLDER ANNELORE
MERTENS MAUD
SEGERS NATHALIE
RIEM
DE BAETS EVI
AERS FIEBE
CAUWELS LIES
VUYLSTEKE EVELYNN
VS
VAN MIEGHEM BRITT
DE CLERCQ LUTGARD
MATTHIJS ANNELIES
DE MEESTER LAURA
STAX
DE BLANDER LAURA
HARTMANN IRIS
LIPPENS MAREN
VAN DE PUTTE AXELLE

www.kasvo.be

47.39

48.14

48.42

48.82

43.54

47.18

49.51

49.62

58.87

PK 2
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4 x 80m

Miniemen jongens

Reeks:1
1
7552
6674
6773
7577
2
6718
7056
6951
7054
3
7188
7678
6920
6675
4
6600
6608
6609
6584
5
6793
6700
6995
6692

Reeks:2
1
6743
6733
7187
6657
2
7811
7324
7325
7812
3
6628
6868
6627
6538

6529
6665
6527
7090

DEIN
VANLIERDE JORG
CAUTAERTS JUSTIN
ZUTTERMAN KASPER
SAP ARTHUR

VS

DESMET RUBEN
ENGELS THOMAS

DE SUTTER BRENTON
MORY NIEL

ACW
VAN DE VOORDE ZACHERY
BOONE JONAS
VAN NIEUWENHOVE STIJN
MEESE MAARTEN
RCG

MISPLON LOUIS
VAN LIERDE WANNES
VAN POUCKE DANTE
CHERLET WOUT

EA
COPPIETERS EVERT
DEPOORTERE DYLAN
VAN BELLE WARD
NUYTS SHANE

KAAG
GOETEYN JENTEN
VAN OOST BRENT
GUILBERT THIBAULD
HENS KOBE

AVLO
VAN BRUSSEL BODHI

DE BACKER BRYAN
VAN HECKE STEF
VAN PUYVELDE BEN
ACME

D'HOEDT SEVERIJN
CLAESSENS SVEN
CLAEYS MILAN
VANPETEGHEM SEPPE
ZELE
VERDUYCKT JENS
VANDERPOORTEN MARCO
VAN PUYENBROECK JARNO
VAN PRAET WARD

www.kasvo.be

40.84

42.83

43.15

45.08

45.44

44.09

44.66

44.80

NA

PK 1

PK 2

PK 3

10
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Reeks:3
1
6724
6950
6725
6784
2
6677
6679
6959
6791
3
6824
6696
6687
6778
4
7459
6620
6723
6831

3 X 600m

VS
VANDENBORNE PIETER
DE ROECK ZENO
VANDENBORNE TIM
VERHOFSTADT LOUIS
ACW
DEMUYNCK FELIX
DEMUYNCK ADRIAAN
STAS KAREL
DE LOCHT CISSE
DEIN
VAN DE VELDE NIELS
TIMPERMAN CARL
VAN DE VELDE LANDER
GEIRNAERT TRISTEN
KAAG
TAZUR HICHEM
WAUTERS GUILLAUME
HEYNDRICKX ALEX
BILLIET MAXIME

Benjamins meisjes

45.11

46.25

47.26

47.43

Reeks:1
1
210
1
209
2
384
385
371
3
69
144
233
4
196
221
336
5
167
184
329
6
213
290
216

LAT
KLUSKENS ELENA
WILLEMS LOTTE
KLUSKENS JANA
ASVO
VANDER BEKEN AMBER
VANDEWALLE FEBE
DEMEULEMEESTER LISA
KAAG
DE VARE CLARA
VAN DRIESSCHE XANTHE
BONNE AMELIE
RCG
CAPA NILAY
VAN HULLE MARION
OWUSU BERYL
DEIN
LIKET LIEZE
VAN PARYS LOUISE
VERVYNCK MARIE-LAURE
VS
D'HAUWERS FEMKE
DE SMET LOUISE
VANDENBORNE LIEN

www.kasvo.be

6'21.78 PK 1

6'30.87 PK 2

6'46.12 PK 3

6'55.19

6'57.98

7'00.45

11
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7
957
1156
477

171
305
306

161
30
44
10
31
1789
2797
11
143
64
145
12
2752
426
1594
13
194
226
229
14
908
910
786
15
215
1162
236
16
8228
172
326
17
322
1373
201

RIEM

JOLIE CHARLOTTE

VAN BOSSCHE LISA

TEMMERMAN MARGAUX
ACW

VERLEYSEN CAITLIN

DE FOER MARIT

DE BLOCK VEERLE
ZELE

VANDERPOORTEN ELENA

VERNIERS STEPHANIE

VERMEIREN STIEN
ACME

BAEKE ALINE

BAEKE LINA

VANDENKERCHOVE AUDE-MARG.

KAAG
HENS SOETKIN
GINTERTAELLE JILL
JANSSENS ELIEN
ASVO
REYNAERT OONA
DE BLAUWER HANNAH
LOMAN DANAE
RCG
BRUYNOOGHE LORE
RITIERE CAMILLE
VAN HULLE OONA
AVLO
VAN BRITSOM MARE
DE LANGE BENTE
VAN RYCKEGHEM TINE
VS
PIETERS JANNE
VAN HOOF SAAR
DE SWAEF LUNA
DEIN
VAN CAENEGHEM JITSKE
DEWAELE KAAT
DE SCHUYTER AXELLE
RCG
VAN HAESEVELDE FINN
CLOPTEROP LISA
DE VISSCHER KYANA

www.kasvo.be

7'01.27

7'03.91

7'15.95

7'25.15

7'27.94

7'33.91

7'38.61

7'41.26

7'53.13

8'01.13

8'24.59

12



zondag 19 augustus 2012  Provinciaal kampioenschap aflossing

Qudenaarde

3 X 600m

Benjamins jongens

Reeks:1
1
1631
326
1240
2
39
43
148
3
9353
1591
1041
4
643
567
526
5
1246
810
47
6
9310
1477
588
7
112
119
752
8
410
243
240
9
740
1413
967
10
515
1420
516
11
2140
455
449
12
597
355
3360

ACG
GERAIN JONAS
DHONDT ROBBE
ROELEN THIJS
ACME
DE MUYNCK BRAM
GILSON MILAN
LAENENS JEF
ASVO
SCHITTECATTE VICTOR
DE CREMER HERVE
OPSOMER BRAM
AVLO
DIELEMAN NOA
DE TROYER YORBEN
HAMERYCK SENNE
ACME
DE KNOCK KENJIRO
GAUDISSABOIS VICTOR
VAN CAMPE JAN
KAAG
EREVBENAGIE ODARO
VAN VLIET ALEXANDER
HAUTTEKEETE SIEBE
RCG
CHERLET ROBBE
DE VILDER JARNE
VERSTRAETE SEPPE
DEIN
LEPEER CASPER
BOONE NATHAN
LAMONT LUKAS
VS

DE LATHAUWER ANDREAS

SIAU BRECHT

VAN SYNGEL BRENT
RCG

VANDE CAVEY HENRI

DE KEYSER JONAS

WILLEMS JORIS
ASVO

MAGERMAN YORBE

HEYNSSENS JASPER

DE RYCKE MILAN
ACW

STAS KASPER

VAN WAUWE RUNE

WUYTACK ROBIN

www.kasvo.be

6'10.13

6'11.08

6'28.56

6'39.58

6'49.25

6'54.05

7'02.24

7'03.22

7'17.20

7'17.70

7'22.75

7'23.45

PK 1

PK 2

PK 3

13
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13
560
1272
9433
14
977
349
601
15
837
978
981
16
131
120
1168
17
218
22
1253

3 X 600m

AVLO
HEIRBRANT KLAAS
DE VRIESE JOLAN
DE VRIESE SAMBER
RIEM
DE SAEDELEIR LANDER
BOSTYN DAAN
COCKHEYT JOERI
ACW
ANDRIES XANDER
SMET LUKAS
OST JASPER
RCG
STEVENS BRECHT
DE VILDER SIEBE
GENBRUGGE MICHIEL
STAX
HEIRMAN BAVO
VERZEELE FELIX
HERBOTS CEZAR

Pupillen meisjes

7'28.70

7'29.03

7'29.42

8'22.18

8'39.36

Reeks:1
1
3182
3183
3170
2
3202
3411
3398
3
3186
2839
2841
4
3569
2979
2977
5
3798
2843
2838
6
2958
3767
3362

ASVO
GAEREMYNCK TINE
HANSSENS ILANA
ANDRIES MARIE
HAMM
BOON FIEN
POPPE ELLEN
HEETESONNE SIEL
ACME
CLAESSENS MELISSA*
BAEKE EMMA
ROELS FEBE
ACW
SMET EMMA
MEESE PAULIEN
CAELDRIES CHRISTINE
ACME
DE KNOCK THAISA
VAN HOOREWEDER FEBE
AGWAZIE ANGEL
KAAG
VAN HEUGTEN LOT
HEYNDRICKX LAURE
LAGAST ESTER

www.kasvo.be

6'01.52

6'04.92

6'05.61

6'18.07

6'27.63

6'28.30

PK 1

PK 2

PK 3

14
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7
3647
3190
3184
8
3606
3016
3608
9
2973
3137
3142
10
4121
3589
3215
11
3810
3613
3407
12
2842
2846
4555

3 X 600m

ASVO
DEMETTER KAAT

VANDERBAUWHEDE LEEN

KETSMAN FEBE
RCG
BRACKE JILL
DE PLU LUNA
INGELS MARTHE
DEIN
VANHALST SARA
SEGERS MARIE
DOOMS ANNE-SOFIE
AVLO
SONCK LOUISE
VAN LOKEREN CHLOE
VAN RYCKEGHEM SARA
RIEM
CARNOY HANNE
DE SAEDELEIR ELFIE
VAN HYFTE GAELLE
ACME
VAN CAMPE LIESBETH
VANPETEGHEM LOBKE
D'HAEYERE MARGOT

Pupillen jongens

6'30.91

6'38.28

6'44.48

7'02.06

7'29.40

7'39.85

Reeks:1
1
4126
3516
3505
2
3437
3455
3776
3
3441
4195
4010
4
4026
3635
3622
5
3915
3841
4983

RCG

LOEYS MATTHIAS

DE VISSCHER LORENZO

ANNAERT WIETER
ZELE

VERNIERS THIBEAU

VERMEIREN WANNES

ROGGEMAN SIEBEN
ACME

EVRARD BENJAMIN

GAUDISSABOIS LOUIS

DOSSCHE XANDER
EA

POPPE TOON

BINST JULIEN

VAN BOSSUYT JORDI
ASVO

VAN DORPE JOREN

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

DE MERLIER JEF

www.kasvo.be

5'34.12

5'37.95

5'62.24

5'57.23

5'59.98

PK 1

PK 2

PK 3

15
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6

4912
3511
3508

4482
3736
3737

3643
3646
3567

5261
5292
3953
10

3781
3789
3403
11

3581
3726
3963

Reeks:2

3790
4181
3616

5284
3525
3512

4411
4410
3904

3743
5136
5179

4434
3443
4435

3431
37
3721

ACG
VAN LIERDE JORDY
VAN RIE KOBE
LARMUSEAU PIETERJAN
ACW
AKROUH ISSAM
GOVAERT ARNO
DE PRYCKER PIETERJAN
VS
DESMET LUKAS
PIETERS REINOUT
BEKAERT BAS
KAAG
ARNOUT GILLES
EREVBENAGIE DALVIN
HAUTTEKEETE JENTE
STAX
HERBOTS CASPER
BELIEN WOLF
DE CLERCQ ARNOU
RIEM
HUTSEBAUT FIEBE
CAUWELS STEF
TEMMERMAN THIBAUT

DEIN
DHONDT MATHIS
VAN DE WALLE MAARTEN
DE GROOTE FERRE
RCG
MISPLON JEF
SEVERENS STIJN*
CHERLET JOOST
AVLO
VAN BRITSOM MICHIEL
ROS XANDER
VAN WALLE JASPER
EA
COPPIETERS KOBE
VELLEMAN TOM
JUNIUS YOSHI
ACME
BAELE JARNE
GILSON PIOTR
BAELE JENS
ZELE
VERDUYCKT JONAS
VERNIERS MAXIM
ROGGEMAN BENT

www.kasvo.be

6'00.47

6'01.17

6'08.23

6'11.39

6'26.00

6'28.76

5'56.10

5'57.37

6'04.46

6'23.61

6'24.20

6'37.69
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Qudenaarde

7
3835
3837
4793
8
4062
3580
3579
9
4436
3807
3440
10
3858
3609
3738
11
4473
4116
4670

3 X 600m

ASVO
GEENENS STEN
MERTENS KENNY
DE CREMER ARNAUD
KAAG
ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW
JANSSENS TIBO
HENS BEREND
ACME
BOGAERTS SENNE
VAN DE WALLE LIAM
BRUGGEMAN TIM
ACW
COLMAN MATHISSE
DEMUYNCK VICTOR
DE LOCHT WANNES
RIEM
MOREAU BJARNE
VAN HERREWEGHE THOMAS
VAN BOSSCHE NIELS

Miniemen meisjes

6'38.81

6'39.40

6'45.96

6'55.03

7'06.49

Reeks:1
1
5771
5779
6827
2
5753
5754
5755
3
0
0
5914
4
6338
6805
6918

5790
6464
5925

5959
7080
5949

EA
DE VEYLDER ANNELORE
DE MAESSCHALCK MARGOT
MERTENS MAUD
ACW
STEVENS NANOUK
DE BLENDE ELSBETH
SPEELMAN-ROOMS FEMKE
DEIN

VAN DE VELDE ELISE
AVLO

TINCK JUSTINE

VAN RAEMDONCK ELISE

VAN PUYVELDE ANKE
RCG

DECAESTECKER FEBE

DE KEYSER EMMA

VAN DE VELDE JADE
ASVO

VANDERBAUWHEDE LIES

SCHELFHOUT FIEN

DECABOOTER FIEN

www.kasvo.be

5'34.91

5'36.30

5'41.29

5'42.88

5'44.46

5'45.62

PK 1

PK 2

PK 3
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Qudenaarde

7

6319
6511
6510

5799
5807
6344

5781
5775
6348
10

5626
5630
5697
11

5924
5785
6196
12

5814
5732
5731
13

5976
5981
5977

3 X 600m

HAMM
HIEL ARANKA
TRIEST FEBE
VAN BRUSSEL LIES
VS
DE CLERCQ LUTGARD
VANDENBORNE TINE
MATTHIJS ANNELIES
EA
VAN LIMBERGEN KELLY
VAN CUTSEM AMBER
JUNIUS YUKO
ACME
BEYLEMANS JOKE
ROELS HANNE
D'HOEDT LAURIEN
RCG
OWUSU MEGAN
ANNAERT STIEN
VERSTRAETE FLEUR
KAAG
DE BEULE JUDITH
HEMELSOET SYLKE
VAN DE WOESTYNE NELE
ACW
LOIR CELINE
BURM ANTJE
THIJSSEN LOEKA

Miniemen jongens

5'49.80

6'05.86

6'07.68

6'08.67

6'12.14

6'13.46

6'27.00

Reeks:1

6718
7056
6715

6675
6890
6791

6700
6995
6793

6743
7464
6657

VS
DESMET RUBEN
ENGELS THOMAS
CORNELIS MARCO
ACW
MEESE MAARTEN
COLMAN THIBEAU
DE LOCHT CISSE
EA
DEPOORTERE DYLAN
VAN BELLE WARD
COPPIETERS EVERT
KAAG
GOETEYN JENTEN
BRYS BEN
HENS KOBE

www.kasvo.be

5'09.88

5'13.40

5'19.04

5'28.90

PK 1

PK 2

PK 3
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Qudenaarde

5

6600
6609
6584

6628
6868
6538

7577
6778
7552

6978
7324
7812

6982
6661
7050

6853
6665
7090

Reeks:2

6677
6679
6920

6733
7459
7187

7054
6727
6951

6948
6725
6714

7348
7033
6608

6687
6824
6826

RCG
MISPLON LOUIS
VAN POUCKE DANTE
CHERLET WOUT
ACME
D'HOEDT SEVERIJN
CLAESSENS SVEN
VANPETEGHEM SEPPE
DEIN
SAP ARTHUR
GEIRNAERT TRISTEN
VANLIERDE JORG
AVLO
STEVENS NIELS
DE BACKER BRYAN
VAN PUYVELDE BEN
RIEM
CAMPHENS ROBBE
BUEDTS TUUR
VAN HERREWEGHE MATHIAS
ZELE
WILLAERT KEVIN
VANDERPOORTEN MARCO
VAN PRAET WARD

ACW

DEMUYNCK FELIX

DEMUYNCK ADRIAAN

VAN NIEUWENHOVE STIJN
KAAG

VAN OOST BRENT

TAZUR HICHEM

GUILBERT THIBAULD
VS

MORY NIEL

VERHOFSTADT SIMON

DE SUTTER BRENTON
VS

VINDEVOGEL LOUIS

VANDENBORNE TIM

COOLS MAARTEN
RCG

VERA ROBBIE

BIEBAUT SANDER

VAN LIERDE WANNES
DEIN

VAN DE VELDE LANDER

VAN DE VELDE NIELS

DOOMS MICHIEL

www.kasvo.be

5'30.57

5'31.60

5'37.67

5'44.33

6'12.44

DIS

5'30.92

5'35.79

5'42.25

5'47.04

5'64.34

6'07.14
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Qudenaarde

7

6676
6696
6773

7325
7811
6945

6680
6959
7188
10

6723
6620
6831

DEIN 6'11.39
INGELAERE JARNI
TIMPERMAN CARL
ZUTTERMAN KASPER

AVLO 6'11.46
VAN HECKE STEF
VAN BRUSSEL BODHI
DANEEL WANNES

ACW 6'17.55
VAN HAEVERE JORDY
STAS KAREL
VAN DE VOORDE ZACHERY

KAAG 6'28.74
HEYNDRICKX ALEX
WAUTERS GUILLAUME
BILLIET MAXIME

www.kasvo.be
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Qudenaarde

4 x 100m Kadetten meisjes

Reeks:1
1 ACME
356 LAMMENS LISA
30 BEYLEMANS LAURA
29 BAUWENS LORE
357 PAUWELS JANA
2 EA
138 SEGERS REBECCA
153 VAN LIMBERGEN TIFFANY
152 VERLEYSEN JANA
629 DILLENS JUDITH
3 ASVO
291 PARENT ALESSIA
276 DE WAELE MAAIKE
275 DE SCHANFELEIRE KIMSY
286 HEYSE SARA
4 VS
164 DE BRUYCKER ANNELIES
350 DE ROECK MAYA
174 VANDERSTRAETEN CHLOE
544 RUBBRECHT LIEN
5 AVLO
991 THIBAU INE
702 TOP MAYA
961 VAN EYNDE MEIKE
345 VAN DE WEGHE SIEL
6 LEBB
236 VANDEN NEST VICKY
584 THEELEN KAAT
685 RIVERA ARMAYONES MAITHE
585 STEEMANS LIESBETH

4 x 100m Kadetten jongens

51.73

53.91

54.20

54.57

54.74

57.03

PK 1

PK 2

PK 3

Reeks:1
1 KAAG
395 VERMIESCH WIEBE
179 GOETEYN JOREN
160 DE RUYTER BAVO
170 VAN HEESVELDE DRIES
2 RCG
242 OWUSU DYLAN
88 VANBEKBERGEN ARNAUD
403 RAHOENS CREO
83 VAN WAMBEKE EWAUT
3 EA
213 COPPIETERS KASPER
614 WAILLY HENDRIK
211 VAN DER VINCKEN IAN
144 DEPOORTERE KEVIN

www.kasvo.be

47.76

48.36

49.46

PK 1

PK 2

PK 3

21



zondag 19 augustus 2012  Provinciaal kampioenschap aflossing

Qudenaarde

4
414
335
163
198
5

231
990
232
230

367
455
588
1112

4 x100m

VS
DE LATHAUWER LENNERT
TIMMERMANS JAKOB
VEREECKEN SVEN
STALPAERT ARNO

STAX
MEIRLAEN DIETER
VERBEKE PIETER
DE WAELE JARNE
LIPPENS JARNE

AVLO
VAN ASSCHE SANDER
CLAUS NICOLAS
DE BACKER BRANDON
FERDINAND VAN DER VENNET

Scholieren meisjes

51.24

53.65

DIS

Reeks:1
1
2225
2053
2179
2097
2
2291
2060
2068
2015
3
2224
2747
2692
2223

4 x100m

VS
BOGAERT JANA
MOORTGAT KATRIEN
TIMMERMANS LOTTE
LAMBRECHTS JANA
KAAG
MISSINNE SARAH
BOGAERT ANNELIES
MORTIER JOKE
VAN BASSELAERE LINDSAY
VS
VAN LANCKER JANA
DE NEVE LISE
VEREECKEN LYNN
VAN DE VELDE JANA

Scholieren jongens

50.36

50.39

54.80

PK 1

PK 2

PK 3

Reeks:1
1
2097
2096
2095
2346
2
2129
2130
2456
2562
3
2015
2280
2134
2210

ASVO
DESCAMPS ANTON
DE MEULEMEESTER ALAN
DE LANGE SIMON
VAN HAUWERMEIREN JASPER
AVLO
RYCKAERT JAKOB
DE MUYNCK MICHIEL
VAN DEN ABEELE NILS
THIBAU ARNO
VS
DE CLERCQ LENN
VAN DOORSSELAER NICK
VERBRAEKEL NIELS
VAN CAELENBERGHE KRISTOF

www.kasvo.be

43.53

44.50

45.35

PK 1

PK 2

PK 3
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4 x 100m AC dames
Reeks:1
1 DEIN 50.57
1229 DE RUYCK HANNE
1115 HELLEBUYCK ANOUSKA
1355 COPPIETERS ELS
2043 COPPENOLLE EMMA
2 VS 51.31 PK JUN 1
708 DE MAEGHT ANNELIES
160 PRAET LIESBET
126 GRILLET ISABEAU
124 DE CREMER LAURA
3 DEIN 51.73 PK JUN 2
74 BEDDELEEM ILKE
314 DE ROISSART JOLIEN
228 DE RUYCK LINDE
61 TIMPERMAN CHARLOTTE
4 KAAG 51.89 PKJUN 3
144 APERS JUSTINE
448 LAMBRECHT CHARLOTTE
235 VAN DE VOORDE LIESELOTTE
353 PEETERS MARLIES
5 ACME 55.67 PK MAS 1
2892 COLPAERT BIANCA
3391 GEERAERT ANNICK
3065 VAN HYFTE ELISABETH
2917 DEJONGHE SASKIA

Reeks:2
1 ACW 48.84 PK AC 1
1428 CROLS SARAH
350 BUSSENS TINE
1026 ROSSAERT ISAURA
229 VAN STEENLANDT SOFIE
2 ASVO 49.71 PK AC 2
974 VERMEULEN ELISA
1260 LARIDON INE
803 VAN EECKE LOUISE
802 VAN HESSCHE HANNE
3 EA 49.85 PKAC3
145 DE VLIEGER ILKJE
629 DILLENS JUDITH
154 WILMOT KYRA
1572 JANQUART NINA
4 AVLO 49.91
1012 DHONT STEFFI
1488 DE WAEL ELS
121 RYCKAERT HANNA
2876 VAN HECKE KAREN

www.kasvo.be 23
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Qudenaarde

5
1492
781
788
1138

1132
1680
1023
916

4 x100m

ACME
VAN ACKER THALIA
DAUWENS AXELLE
VAN DEN HENDE ESTER
LANNOO LIEN

KAAG
LANDRIEU AURELIE
GARRE MAAIKE
VANOMMESLAEGHE JOLIEN
SPILEERS AURELIE

AC heren

52.55

53.57

Reeks:1

2063
1197
2064
2129

372
528
318
106

2063
986
78
2009

2189
2489
1968
1450

Reeks:2

2669
2213
552
381

127

2288
1477
2364

2498
2391
2219
2221

LEBB
LAISNEZ SVEN
VAN DEN BERGHE RUBEN
VAN NUFFEL DANNY
THYS YOSHI
LEBB
BOGAERTS JONAS
DE WILDE SANDER
WELLEKENS BRENT
CHAMPEAUX CHRISTOPHE
EA
DE GRAEF WOUTER
VAN HECKE CHRISTOPHE
LAMBRECHT LEVI
MAGDY HEGAZY TAMER
KAAG
APERS GILLES
PAUSENBERGER YVES
LOGGHE BRAM
SIRINGO VINCENT

VITA
TEUGELS FILIP
STROOBANTS JORI
SEMEELEN JONAS
VANDEMENSCHBRUGGE JELLE
DEIN
INGELAERE BRIAN
VANDERLINDEN SVEN
PLOVIE KRISTOF
DE BRUYNE ANGELO
AVLO
SONCK VICTOR
SIMOEN JARI
VANWYNSBERGHE FREDERIK
DE CLERCQ BERT

www.kasvo.be

45.33

45.35

45.59

46.18

44.31

44.69

45.35

PKAC3

PK JUN 1

PK AC 1

PK AC 2
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Qudenaarde

4
1343
1222
1744
1342

4 x 200m

KAAG

SHAHESMAEILI SEYED MOSTA.

DEZUTTER MICHAEL
VAN DE SOMPELE JEROEN

VANDER BEKE T38 KOENRAAD

AC dames

46.69

Reeks:1
1
1428
350
1026
229
2
974
803
1260
802
3
448
2060
916
1680
4
1115
2043
1355
1229
5
708
712
126
124

Reeks:2
1
2225
2053
2179
2097
2
314
228
2247
61
3
356
29
30
357

ACW
CROLS SARAH
BUSSENS TINE
ROSSAERT ISAURA
VAN STEENLANDT SOFIE
ASVO
VERMEULEN ELISA
VAN EECKE LOUISE
LARIDON INE
VAN HESSCHE HANNE
KAAG
LAMBRECHT CHARLOTTE
BOGAERT ANNELIES
SPILEERS AURELIE
GARRE MAAIKE
DEIN
HELLEBUYCK ANOUSKA
COPPENOLLE EMMA
COPPIETERS ELS
DE RUYCK HANNE
VS
DE MAEGHT ANNELIES
VAN LANCKER KELLY
GRILLET ISABEAU
DE CREMER LAURA

VS
BOGAERT JANA
MOORTGAT KATRIEN
TIMMERMANS LOTTE
LAMBRECHTS JANA
DEIN
DE ROISSART JOLIEN
DE RUYCK LINDE
VAN DE WALLE EMMA
TIMPERMAN CHARLOTTE
ACME
LAMMENS LISA
BAUWENS LORE
BEYLEMANS LAURA
PAUWELS JANA

www.kasvo.be

1'44.46

1'47.40

1'48.48

1'49.10

1'49.69

1'46.43

1'48.02

1'50.43

PK AC 1

PKAC3

PK AC 2

25



zondag 19 augustus 2012  Provinciaal kampioenschap aflossing

Qudenaarde

4
2224
2747
2692
163
5

291
276
266
273

4 x 200m

VS
VAN LANCKER JANA
DE NEVE LISE
VEREECKEN LYNN
COOLS JOKE

ASVO
PARENT ALESSIA
DE WAELE MAAIKE
ANDRIES ELINE
DE LANGE ELISA

AC heren

1'56.92

2'02.64

Reeks:1
1
1386
2177
1733
13
2
82
2024
1026
1042
3
2346
2096
2095
1249
4
2669
381
552
2213
5
1343
1744
1222
1450
6
2498
2391
2219
2221

Reeks:2
1
2063
986
78
2009

ACME
PIETERS CHRISTOF
VAN DEN HENDE MULAMBA
THYS SEPPE
PIETERS GIOVANNI

RCG
AUGUSTYN MAXIM
SABBE WOUTER
DE GREEF LAURENS
SCHELDEMAN YESTIN

ASVO
VAN HAUWERMEIREN JASPER
DE MEULEMEESTER ALAN
DE LANGE SIMON
HUWEL KLAAS

VITA
TEUGELS FILIP
VANDEMENSCHBRUGGE JELLE
SEMEELEN JONAS
STROOBANTS JORI

KAAG
SHAHESMAEILI SEYED MOSTA.
VAN DE SOMPELE JEROEN
DEZUTTER MICHAEL
SIRINGO VINCENT

AVLO
SONCK VICTOR
SIMOEN JARI
VANWYNSBERGHE FREDERIK
DE CLERCQ BERT

EA
DE GRAEF WOUTER
VAN HECKE CHRISTOPHE
LAMBRECHT LEVI
MAGDY HEGAZY TAMER

www.kasvo.be

1'28.83

1'29.64

1'30.37

1'32.45

1'35.67

1'36.51

1'35.66

PK AC 1

PK AC 2

PKAC3
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2 ASVO

4069 DE SCHANFELEIRE STEFAAN

4074 GOETHALS JURGEN

4061 DE BLAUWER JOERI

4073 GEENENS DIETER

3 VS

3922 DE SMET ERWIN

3838 PIETERS BART

4707 MATTHIJS GUY

3818 VAN HOOF KOR

4 LEBB

3942 DE RIDDER FREDDY

5146 VERMEIR NORBERT

5077 BRABANT JOS

7367 VAN THIENEN JAN
AVLO

2129 RYCKAERT JAKOB

2130 DE MUYNCK MICHIEL

2456 VAN DEN ABEELE NILS

2562 THIBAU ARNO

4 x 400m AC dames

1'43.30

1'45.36

2'07.39

DIS

PK MAS 1

PK MAS 2

PK MAS 3

Reeks:1
1 ACME
1138 LANNOO LIEN
788 VAN DEN HENDE ESTER
1492 VAN ACKER THALIA
781 DAUWENS AXELLE
2 ALVA
2240 VAN DEN BRULLE KATOKE
2355 FRIX AMELIE
2323 DELAHAYE ELIEN
1197 CRABBE CAROLIEN
3 RIEM
2464 VAN HECKE HILDE
2301 DE BAETS CHRISTINE
3042 VAN HULLE CARINE
3410 ANDRIES LINDA

4 x 400m AC heren

3'53.80

4'27.69

5'05.68

PK AC 1

PK AC 2

PK MAS 1

Reeks:1
1 ACME
1386 PIETERS CHRISTOF
341 BRUYNEEL ARTHUR
13 PIETERS GIOVANNI
1733 THYS SEPPE
2 LEBB
2129 THYS YOSHI
1651 CAUDRON THOMAS
2064 VAN NUFFEL DANNY
1197 VAN DEN BERGHE RUBEN

www.kasvo.be

3'17.36

3'27.99

PK AC 1

PK AC 2
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Qudenaarde

3 VS

98 REMMERY JELLE

268 DE VYDT MICHIEL

209 VAN CAELENBERGHE STEFAAN
210 TIMMERMANS SIEMEN

4 LEBB

106 CHAMPEAUX CHRISTOPHE

372 BOGAERTS JONAS

528 DE WILDE SANDER

318 WELLEKENS BRENT

5 VS

2015 DE CLERCQ LENN

2280 VAN DOORSSELAER NICK
2023 VAN DE STEEN MATTHIAS
2210 VAN CAELENBERGHE KRISTOF
6 VS

3922 DE SMET ERWIN

3818 VAN HOOF KOR

4707 MATTHIJS GUY

5072 VAN DEN BOGAERT TOM

4 x 800m Kadetten meisjes

3'30.03

3'38.17

3'38.96

3'562.77

PK JUN 1

PK JUN 2

PK AC 2

PK MAS 1

Reeks:1
1 EA
145 DE VLIEGER ILKJE
395 VONCK LOTTE
154 WILMOT KYRA
150 VAN DEN BROECK LISE
2 DEIN
132 CLEMENT SARAH
135 VAN PARYS ALIEN
121 VAN RYSSEGHEM TREES
133 MOREELS LAURA
3 LEBB
584 THEELEN KAAT
236 VANDEN NEST VICKY
585 STEEMANS LIESBETH
685 RIVERA ARMAYONES MAITHE

4 x 800m Kadetten jongens

10'23.84

10'45.84

12'00.92

PK 1

PK 2

PK 3

Reeks:1
1 RCG
83 VAN WAMBEKE EWAUT
88 VANBEKBERGEN ARNAUD
403 RAHOENS CREO
242 OWUSU DYLAN
2 VS
163 VEREECKEN SVEN
415 VERLOOVE LANDER
332 DIERICK TOM
149 CORNELIS TIMO

www.kasvo.be

8'59.82

9'12.91

PK 1

PK 2
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Qudenaarde

3
142
211
213
144
4
455
329
939
367
5
604
277
276
260
6
34
33
273
339
7
232
4
231
230

4 x 800m

EA
PEETERS TOM
VAN DER VINCKEN IAN
COPPIETERS KASPER
DEPOORTERE KEVIN
AVLO
CLAUS NICOLAS
TINCK GILLES
VAN PUYVELDE STEF
VAN ASSCHE SANDER
ASVO
VAN VLAENDEREN EMIEL
VANDERBAUWHEDE BERT
VAN LAETHEM MATTHIAS
BUYCK JASPER
ACME
VAN POUCKE AARON
VAN HOORNWEDER SYBREN
LEERS JARNE
BOLLE JOURIE
STAX
DE WAELE JARNE
DE CLERCQ CEDRIC
MEIRLAEN DIETER
LIPPENS JARNE

Scholieren meisjes

9'17.78

9'25.53

9'48.34

9'55.56

10'25.92

PK 3

Reeks:1
1
2489
2752
2588
2195
2
2135
1972
2183
2271
3
2124
2129
2167
2136

4 x 800m

AVLO
VANDORPE AXELLE
ROOMS LISA
AUDENAERT KENDRA
VAN HESE CHARLOTTE

ACME
SCHAEVERBEKE AXANA
VAN HOORNWEDER HAYNEE
DE VOLDER MELISSA
CORNELIS JOLIEN

ASVO
BOSSCHAERT LAURE
DEVAERE EMMA
VANDERMEULEN YELENA
REYNAERT HANNE

Scholieren jongens

10'14.59

10'14.96

10'32.31

PK 1

PK 2

PK 3

Reeks:1
1
2025
2286
2154
1989

KAAG
VAN DORPE MIDAS
BENSCHOP VIKTOR
DE BACKER GERBEN
DE RUYTER PAUL

www.kasvo.be

8'36.79

PK 1
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2 EA 8'37.58 PK 2
2008 DE BRUYN MARIUS

2345 THEYS ANDREAS

2176 VONCK KLAAS

2061 BUZAITON SAMIR

3 ACW 9'34.33 PK 3
2517 DOBBELAER DIETER

2000 DE BOECK NIKOLAI

2106 COLMAN MICHIEL

2107 DHOOGHE ROBIN

4 x 800m AC dames
Reeks:1
1 RIEM 9'28.12 PK AC 1
87 VAN HOOREBEKE JOLIEN
158 BALCAEN SARINA
1222 BRUGGEMAN PETRA
1190 VANDE RIVIERE KATRIJN
2 RCG 9'28.28 PK AC 2
2309 HAENTJENS FRAN
67 LEUNIS NENA
205 DE MEYER JOLIEN
907 VAN LEEUWEN ELLEN
3 ASVO 10'49.54 PKAC3
1650 VAN EECKE CHARLOTTE
286 HEYSE SARA
430 DECORTE MALOE
965 DE VOS KIM
4 RIEM Masters 11'46.62 PK MAS 1
3463 VERNIERS LEEN
2464 VAN HECKE HILDE
3410 ANDRIES LINDA
3042 VAN HULLE CARINE

4 x 800m AC heren
Reeks:1
1 RCG AC 8'43.66 PKAC 1
1960 VANBEKBERGEN LAURENZ
2203 BIEBAUT JELLE
2661 DE GHESELLE SIMON
197 BIEBAUT KEVIN
2 ASVO 9'56.63 PK MAS 1
4074 GOETHALS JURGEN
4167 KETSMAN FREDDY
4073 GEENENS DIETER
4068 DE LANGE PATRICK

www.kasvo.be 30
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4 x1.500m

AC heren

Reeks:1
1
118
369
231
355
2
3984
5480
3981
3834
3
96
1109
73
2269
4
124
126
332
136
5
250
205
415
156
6
5389
3752
5253
3772

AVLO
VAN LOOCKE JONAS
KEPPENS JORIS
VAN PUYVELDE VINNIE
CORTVRIENDT PHILIP
KAAG
CABY DIMITRI

VAN STEENBRUGGE FRANCIES

VAN ASBROECK LUC
GODDEERIS GEERT
DEIN
VANDENEEDE JEAN-BAPTIST
DE LEPELEIRE BERT
ICKET JONAS
VAN VYNCKT KEVIN
ASVO
BAUTERS BEN
GHEEROLFS JOACHIM
WINNEPENINCKX SOLOMON
DECABOOTER THOMAS
RIEM
DE MUYNCK BERT
DE RUYTER NIELS
PERSAN JAN
DE MEULENAERE BRECHT
DEIN MAS
MOERAERT STEVEN
BULTINCK MARC
VAN CAUWENBERGHE FILIP
VAN PARYS JAN

www.kasvo.be

16'22.72

17'01.90

17'10.77

18'14.62

18'27.54

19'07.29

PK JUN 1

PK MAS 1

PK AC 1

PK JUN 2

PKJUN3

PK MAS 2
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zondag 19 augustus 2012  Provinciaal kampioenschap aflossing Qudenaarde

Wedstrijd statistieken van meeting: 287

# proeven: 29
# prestaties: 281
# ploegen: 281

# clubs: 19

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 126
Heren 155
Totaal 281
Club Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACG 4
ACME 27
ACW 24
ALVA 1
ASVO 30
AVLO 23
DEIN 24
EA 18
HAMM 3
KAAG 26
LAT 1
LEBB 7
RCG 30
RIEM 15
STAX 6
VITA 2
VOLH 4
VS 30
ZELE 6
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zondag 19 augustus 2012  Provinciaal kampioenschap aflossing Qudenaarde

Volgende KASVO-organisaties:

e zondag 9 september 2012: Kermisjeugdmeeting

e zondag 2 december 2012: 86°"® Grote Prijs Veldlopen Oudenaarde
Memorial Valentien De Smet

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be
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